
SUPERINTENDENCIA + e 
DE COMPAÑÍAS 0 o, 08 

INTENDENCIA DE CUENCA 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.C.10.0 290) 

RENE BUENO ENCALADA, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma del Estatuto Social de la Compañía 

“TRAPEVI TRANSPORTE PESADO VILLAVICENCIO CIA. LTDA. ”, otorgáda ante . .-. .... 
el señor Notario Tercero del cantón Cuenca el 31 de Marzó 'de 2010, con la solicituid: Lo 
para su aprobación; ” 

QUE las Unidades de Control e Intervención, y Jurídica, mediante informe e 
No. SC.UCI.C.010.170 y Memorando No. SC/UJ.C.10.333 de 16 y 19 de Abril de od 
2010, en su orden, opinan favorablemente para la aprobaciórr solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas mediante Resoluciones ADM. 
08240 del 14 de Julio de 2008 e lAF-RRHH-G- 2008- 0015 de 4 de. Noviembre de 

2008, o 
TON a FE 

Po OS 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma del 
Estatuto de la Compañía “ TRAPEVI TRANSPORTE PESADO VILLAVICENCIO 
CIA. LTDA. ”, con domicilio en la ciudad de Cuenca, en los términos constantes en 

la referida escritura; y DISPONER que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

, ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : Que el señor Notario Tercero del 
cantón Cuenca, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, 
siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO: DISPONER : Que el señor Registrador Mercantil 
del cantón Cuenca, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la gonstitución, y, siente en las copias las razones, del 
cumplimiento de lo dispuesto en estelartículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firinada en Cuenca, a B 9 ABR OR 

XX) 
  

  

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

DOYeo.



FE 3 Que, en esta fecha dí eumplimiente a lo dispueete en el Aprículeo 

Segundo, de le Resolución que antecede. CuencSo 17 de Moya de 2040. 

A 
   

Con esta fecha queda INSCRITA la pres" 

sente Resolución, bo e N*. BRA 
dol REGISTRA Exa TN 
se dá así comprarlo a to dispuesta en la' 

misma, des En comudatoa to cuiabkecido en - 

el Decir 235 sic 22 de Agudo de 1975, 

pubiieido vn el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

Cuenca, 2,14, de un de, 2olO. 

  

 ESISTIADOAR MA NESARA. DEL 
CANTON CUENCA, ENCARGABA .


